АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2018 № 616
          г. Велиж

В соответствии с статьями 7, 8, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 08.12.2015 № 642 «Об установлении ставок арендной платы за  земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Велижский район», муниципального образования Велижское городское поселение и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, на территории муниципального образования «Велижский район» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 10.02.2016 № 77, от 13.10.2016 № 655, от 07.06.2017 № 332, от 29.06.2018 № 295) следующие изменения: в приложении № 1 строки 10, 21 изложить в редакции согласно приложения.
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Велижская новь» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
      3. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) опубликовать настоящее постановление в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Глава муниципального образования
«Велижский район»
	В.В. Самулеев

Приложение

к постановлению Администрации

 муниципального образования
«Велижский район»
 от 27.12.2018 № 616
	10
	Земельные участки, предоставленные под объекты промышленного назначения, объекты коммунального хозяйства, объекты транспорта, связи (за исключением земельных участков, предоставленных под автозаправочные и газонаполнительные станции, предприятия автосервиса, объекты дорожного сервиса, гаражи и автостоянки, разработку полезных ископаемых, сооружения связи)
	1.Лесозаготовительная деятельность

2. Обработка древесины
3.Производство мебели
4.Производство аппаратуры для радио, телевидения и связи

5.Деятельность автомобильного грузового транспорта
6. Пассажирские перевозки
7. Деятельность по утилизации, складированию, хранению бытовых, промышленных и иных отходов
8. Производство печатной продукции, издательство газеты
9. Строительство
10. Земельные участки под объектами коммунального хозяйства

11. Прочие виды деятельности
	1,75

8,65

2,85

4,75

4,5
0,5

1,5

18,4

4,4
1,5
7,25

	21
	Земельные участки, предоставленные под объекты систем электроснабжения

	Х
	1,5

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 08.12.2015 № 642